令和 7 年 1 月 20 日

 関係者各位

東名厚木病院居宅介護支援センター

管理者 三橋 悟

事業所移転について

お知らせ

初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、東名厚木病院居宅介護支援センターは、事業所を移転することとな

りました。移転場所は下記の通りとなります。事業所番号、電話、ファックス

番号の変更はございません。

尚、現事務所からの移転にあたり、1 月２４、２５日に移転作業を行いま

す。その期間におきましては電話及びファックスが一時不通となり繋がりにく

い状況となります。大変ご迷惑をおかげ致しますがご了承願います。

記

住所：    変更前 〒243-0034 神奈川県厚木市船子 131-1

変更前 〒243-0034 神奈川県厚木市船子 322-1

介護保険事業所番号：1472900057 ※変更はございません。

電話：046-227-6557 FAX：046-228-6557 ※変更はございません。

以上

住所：厚木市船子 322-1

現事業所

新事業所